O contratado será selecionado por meio da realização de procedimento de dispensa de licitação, 
na forma eletrônica, com fundamento na hipótese do art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, que 
culminará com a seleção da proposta de MENOR PREÇO ITEM. 

Critérios de aceitabilidade de preços 

8.2. Valor global: R$ 1.800,00 (Mil e oitocentos reais) 

8.3. O critério de julgamento da proposta é o menor preço do item.   

Regime de execução 

8.4. O regime de execução do contrato será empreitada por preço global. 

Exigências de habilitação 

8.5. Previamente à celebração do contrato, a Administração verificará o eventual descumprimento das

[...]

meio da apresentação de certidões ou atestados, por pessoas jurídicas de direito público ou 
privado, ou regularmente emitido(s) pelo conselho profissional competente, quando for o caso. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1 O custo estimado total da contratação é de até R$ 1.800,00 (Mil e oitocentos reais). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados 
no Orçamento Geral da União. 

11. Quadro de assinaturas 

Assinatura Digital 

Cícero Samuel Alves do Monte